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 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در 
کشاورزی  محصولات  تولید  افزایش  راستای 
و اشتغال امسال مبلغ 3 هزار میلیارد تومان 
تسهیلات به روستائیان پرداخت شده و 3 هزار 
میلیارد تومان دیگر نیز تا پایان سال جاری 

پرداخت می شود.
به گزارش خبرنگار ایرنا ، علی ربیعی در مرکز 
تولید شکر قرمز ریکنده شهرستان قائمشهر در جمع 
خبرنگاران، همچنین از اختصاص 6 هزار میلیارد 
تومان تسهیلات دیگر به روستاها تا پایان سال آینده 
خبر داد و گفت که این مبالغ برای آنکه ایرادهای کار 
گرفته شود، یکجا تحویل متقاضیان داده نمی شود.

وی سهم استان مازندران برای تسهیلات 
روستایی را 480 میلیارد تومان اعلام کرد و گفت 

که این تسهیلات ارزان قیمت با بهره 4 تا 6 درصد 
و سرمایه در گردش با بهره 8 درصد در اختیار 
متقاضیان در روستا ها برای هر نوع تولید قرار می گیرد.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام اینکه 
پرداخت این تسهیلات درآمدزایی را تا سه برابر 
افزایش می دهد، گفت که در هر روستا متناسب با 

مزیت ها این وام پرداخت می شود.
ربیعی گفت که روستائیان می توانند از 
صندوق های کارآفرین امید و مشاغل روستایی وام 

خود را دریافت کنند.
وی با اعلام اینکه هر روستا یک مزیتی دارد که 
براساس آن مزیت وام داده می شود، افزود: سامانه این 
تسهیلات برای استانداری ها مشخص و منابع مالی 
در بانک ها تعیین شد و طرح ها در اختیار بخش ها و 

روستاها قرار می گیرد.
به گفته وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی طرح ها 
در بخش ها و روستاهای زیر 10هزار نفر آماده است 

تا با دقت و سرعت بالا کار انجام شود.
ربیعی در ادامه با  اشاره به بازدید از مرکز شکر 
ریکنده قائمشهر با بیان اینکه مزارع نیشکر نسبت 
به برنج آب کمتری استفاده می کند اما قیمت فروش 
این محصول با برنج برابری می کند گفت: سیاست 
ما این است تا با درآمدزایی به آب و خاک فشار 

کمتری وارد کنیم.
60 هکتار از اراضی روستای ریکنده قائمشهر 
زیرکشت نیشکر قرار دارد و هشت محصول از نیشکر 

تولید می شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

3 هزار میلیارد تومان تسهیلات دیگر
 امسال به روستائیان پرداخت می شود

مدیرکل حمایت های اجتماعی کمیته امداد 
امام خمینی )ره( از توزیع 25 هزار و 500 فقره 
جهیزیه با میانگین دو میلیون و 500 هزار تومان 
بین دختران ازدواج کرده تحت پوشش کمیته 

امداد خبر داد.
مجید زارع فرد در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به 
برنامه ریزی های انجام شده برای توزیع جهیزیه در 
استان هایی که دختران ازدواج کرده تحت پوشش 
داشتند، گفت: بر اساس پیش بینی ها نزدیک به 
20 هزار فقره جهیزیه در دو سه ماه آینده به این 
استان ها تعلق خواهد گرفت. در حال حاضر افراد 
زیادی در نوبت نیستند و معمولا همزمان با آغاز 
زندگی مشترک و ارائه مدارک مربوطه این جهیزیه 

به آنان پرداخت می شود.
وی با بیان اینکه با برنامه ریزی های انجام شده و 
تامین مالی، کل افراد تحت پوشش ازدواج کرده طی 
ماه های آینده جهیزیه خود را دریافت خواهند کرد، 
تصریح نمود: استان ها مجاز هستند در کنار مبلغ 
بلاعوض جهیزیه یک فقره »وام کارگشایی« نیز به 
نیازمندان پرداخت کنند. همچنین کل مبالغ پرداختی 
کمیته امداد امام خمینی )ره( در مناطق محروم 20 

درصد بیشتر خواهد بود.
مدیرکل حمایت های اجتماعی کمیته امداد امام 
خمینی )ره( با اشاره به اینکه میانگین پرداختی »وام 
ازدواج« توسط کمیته امداد امام خمینی )ره( دو 
میلیون و 500 هزار تومان است، اظهار داشت: برخی 

از استان ها که منابع مالی، کمک های مردمی و خیرین 
بیشتری دارند تا سقف پنج میلیون تومان نیز به افراد 

تحت پوشش خود جهیزیه ارائه می کند.
زارع فرد با بیان اینکه برآورد خود کمیته از ارقام 
پرداختی برای تهیه جهیزیه از مبلغ دو میلیون و 500 
هزار تومان بیشتر است، توضیح داد: در بسته های 
جهیزیه ارائه شده کمیته امداد عمده لوازم ضروری از 
جمله فرش، تلویزیون و یخچال تا 15 قلم پیش بینی 
شده که اگر خود افراد قصد داشته باشند این کالاها 
را تهیه کنند باید چندین برابر این مبالغ بپردازند. 
این در حالی است که خرید این کالاها به شکل عمده 
توسط کمیته امداد امام خمینی )ره( باعث می شود 

هزینه خرید این کالاها کمتر باشد.

مدیرکل حمایت های اجتماعی کمیته امداد امام خمینی )ره( خبر داد

پرداخت کمک هزینه جهیزیه 2/5 میلیونی به دختران تحت پوشش

معاون امنیتی انتظامی استاندار سیستان 
بلوچستان گفت: خبر منتشر شده توسط  و 
رسانه های معاند مبنی بر عملیات آزاد سازی 
گروگان توسط نیروهای امنیتی استان 
سیستان و بلوچستان در ولایت نیمروز 
افغانستان به هیچ عنوان صحت ندارد و 

جعلی است.
علی اصغر میرشکاری در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا اظهار داشت: در چند روز گذشته عملیات آزاد 
سازی یک گروگان در شهرستان نیمروز سیستان 
و بلوچستان انجام شد که رسانه های معاند، خود 
فروخته و بحران ساز با جعل خبری این اقدام را به 

ولایت نیمروز افغانستان نسبت دادند.
وی افزود: منطقه سیستان واقع در شمال استان 
سیستان و بلوچستان دارای پنج فرمانداری شامل 
هامون، هیرمند، نیمروز، زهک و زابل است که این 
عملیات در شهرستان نیمروز استان انجام شده است.

معاون استاندار سیستان و بلوچستان افزود: 
رسانه های فرصت طلب و معاند با هدف بحران 
سازی، ایجاد اختلاف و تحریک کشورهای همسایه 
علیه یکدیگر اقدام به پخش خبری مبنی بر انجام 
این عملیات در نیمروز افغانستان کردند که کاملا 

نادرست است و صحت ندارد.
میرشکاری با  اشاره به روابط دوستانه جمهوری 

اسلامی ایران و کشور دوست و همسایه افغانستان 
گفت: ما با کشورهای همسایه روابط دوستانه، 
مرزهای صلح و دوستی و قرارداد های تجاری، 

بازرگانی و امنیتی داریم.
وی افزود: حسن ارتباط ما با کشور دوست و 
برادر افغانستان تا آنجاست که محور ترانزیت چابهار- 

آسیای میانه با همکاری این کشور انجام می شود.
وی تاکید کرد: اگر ما موضوع امنیتی، سیاسی 
و اجتماعی با کشورهای همسایه داشته باشیم آن 
را از طریق مجاری دیپلماتی، ارتباط با مسئولان 
افغانستان و مذاکرات مستقیم توسط مرزداران 

جمهوری اسلامی حل و فصل می کنیم.

معاون استاندار سیستان و بلوچستان:

انجام عملیات امنیتی توسط ایران در نیمروز افغانستان صحت ندارد

 فرماندار قصرشیرین در استان کرمانشاه 
از بازگشایی مرز رسمی پرویزخان از صبح 

سه شنبه 12 دی ماه خبر داد.
فرامرز اکبری در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
اظهارداشت: با توجه به رایزنی و پیگیری های 
صورت گرفته در تهران و بغداد، فعالیت ها و 
مبادلات تجاری و مرزی از دیروز از مرز رسمی 

پرویزخان دوباره از سرگرفته شد.
وی اضافه کرد: مرز رسمی پرویزخان از ظرفیت 
بسیار بالایی برخوردار است که بازگشایی مجدد آن 
فرصت اشتغال را برای چند هزار تن از کارگران 
قصرشیرین که در پی بسته شدن این مرز رسمی 

بیکار شده بودند؛ فراهم می کند.
فرماندار قصرشیرین بیان کرد: بازگشایی مجدد 
این مرز رسمی، باعث اشتغال دوباره زلزله زدگان 
این منطقه، رونق، توسعه و بهبود وضع معیشتی 

مردم این شهرستان خواهد شد.
فعالیت های مرز پرویزخان به دنبال مسائل 
سیاسی و اختلاف های مسئولان شمال عراق با 
دولت مرکزی عراق، از 23 مهر تاکنون به حالت 
تعلیق درآمده بود و دیروز پس از گذشت 79 
روز فعالیت دوباره مرز رسمی پرویزخان از سر 

گرفته شد.
قصرشیرین در غرب کرمانشاه بیش از 186 
کیلومتر مرز مشترک با عراق دارد که در امتداد 
این مرز طولانی، 2 مرز رسمی پرویزخان و خسروی 
فعال است که پرویزخان با شمال عراق و خسروی با 
حکومت مرکزی عراق و بخش عربی هم مرز است.
هم اکنون عمده کالاهای صادراتی از مرز 
پرویزخان روانه مناطق کردنشین عراق به ویژه 
شهرهای کلار، سلیمانیه و همچنین خانقین و 

کرکوک در بخش مرکزی این کشور می شود.
 بیش از 54 درصد حجم کالاهای صادراتی 
کشورمان به عراق از طریق این مرز انجام می شود.

مرز پرویزخان
 بازگشایی شد

 رئیس دادگستری شهرستان رودبار جنوب 
از دستگیری یکی از متهمان شهادت ستوان 
یکم )محمدرضا خاوش زاده( که به تازگی در 
درگیری با اشرار مسلح در رودبار جنوب به 

شهادت رسید، خبر داد.
اصغر مختاری در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار 
کرد: پس از شهادت خاوش زاده فرمانده پاسگاه 
نهضت آباد، نشست های شورای تامین در رودبار 
جنوب برگزار و تدابیر لازم برای دستگیری قاتلان 

وی اتخاذ شد.
وی تصریح کرد: یکی از متهمان اصلی شهادت 
شهید خاوش زاده شامگاه دوشنبه در شهرستان 
عنبرآباد دستگیر شد که اکنون در حال بازجویی است.
رئیس دادگستری شهرستان رودبار جنوب ادامه 
داد: تحقیقات برای شناسایی عوامل دیگر این پرونده 
ادامه دارد تا عاملان شهادت وی دستگیر و مجازات 

شوند.
سروان )محمدرضا خاوش زاده( فرمانده پاسگاه 
نهضت آباد رودبار جنوب کرمان 19 آذر ماه امسال در 
حوزه استحفاظی پاسگاه نهضت آباد در درگیری با 

اشرار مسلح به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
شهرستان رودبار جنوب یکی از هفت شهرستان 
جنوبی استان کرمان و در فاصله 330 کیلومتری مرکز 
کرمان و هم مرز با استان سیستان و بلوچستان است.

اعضای باند سرقت مسلحانه که روز دوشنبه 
به یک طلا فروشی بندرعباس دستبرد زدند، 
کمتر از 6 ساعت توسط ماموران نیروی انتظامی 

دستگیر شدند.
سرتیپ عزیزالله ملکی در گفت و گو با ایرنا ضمن 
اعلام این خبر افزود: در عملیات ضربتی پلیس تمام 
اعضای این باند که هشت نفر بودند در منزلی واقع در 
محله نخل پیرمرد بندرعباس به دام ماموران نیروی 
انتظامی افتادند.وی اضافه کرد: در این عملیات 2 قبضه 
سلاح جنگی و تمامی طلاهای سرقت شده کشف شد.
رئیس  پلیس هرمزگان اضافه کرد: اعضای این باند 
که همگی غیربومی بودند در پوشش گچ کار خانه ای را 
اجاره کرده و از مدت ها قبل در این خانه مجردی، برای 
سرقت مسلحانه از طلافروشی برنامه ریزی می کردند.

حدود ساعت 11روز دوشنبه، سه نفر در حالی 
که صورت خود را پوشانده و قابل شناسایی نبودند با 
2 قبضه سلاح جنگی به یک مغازه طلافروشی واقع 
در چهارراه مرادی بندرعباس حمله کرده و ضمن 
تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت، مقداری طلا به 
سرقت بردند و با یک دستگاه خودروی پژو از محل 

متواری شدند.

فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری 
اعضای 2 باند کلاهبرداری حرفه ای خبر داد.

کیومرث عزیزی در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در اراک اظهار کرد: در تحقیقات انجام شده مشخص 
شد کلاهبرداری این افراد تحت عنوان برنده شدن 
مخاطبان در برنامه های رادیویی یا قرعه کشی 
اپراتورهای تلفن همراه در سراسر کشور انجام می شده 

است.
وی تصریح کرد:  اعضای این دو باند با 
برنامه ریزی های قبلی طعمه های خود را از طریق 
سایت ها و تبلیغات از جامعه پزشکان، پرستاران،  
مهندسان، مدیران هتل ها، فرهنگیان، کارشناسان 
دادگستری، دفاتر بیمه، مدیران جایگاه های سوخت 
و... انتخاب کرده و با شگردهایی خاص، آنها را برای 
دریافت جایزه به دستگاه خودپرداز هدایت کرده و با 
انجام اعمال متقلبانه وجوهی را از کارت آنها به حساب 

خودشان انتقال می دادند.
عزیزی افزود: در ادامه تحقیقات و رسیدگی به 
پرونده های تشکیل شده در عملیات  جداگانه سه نفر 

دیگر از اعضای این دو باند نیز دستگیر شدند.
وی خاطرنشان کرد:  در روند بازجویی های تخصصی 
کارآگاهان پلیس و در تکمیل تحقیقات مشخص شد 
که اعضای این باند در استان های تهران، قم، اصفهان، 
مازندران، خراسان رضوی، زنجان، تبریز، خوزستان، 
سمنان و مرکزی تاکنون از 96 نفر به مبلغ حدود 15 
میلیارد و 500 میلیون ریال کلاهبرداری کرده اند که 
این تعداد از شاکیان پرونده ها با همکاری پلیس آگاهی 

در سراسر کشور شناسایی شدند.
فرمانده انتظامی استان مرکزی اظهار کرد: با توجه 
به احتمال کلاهبرداری های دیگر از سوی اعضای 
این دو باند، تحقیقات تکمیلی از دستگیرشدگان با 

هماهنگی مرجع قضائی همچنان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی گلوگاه از شناسایی و 
دستگیری کلاهبردار یک میلیارد ریالی که 
با استفاده از سیم کارت های جعلی در این 
شهرستان از یک مؤسسه مالی و اعتباری اقدام 

به کلاهبرداری می کرد، خبر داد.
شعبان محمدپورخلیلی در گفت وگو با خبرگزاری 
فارس در ساری، گفت: در پی مراجعه و شکایت 
مسئولان یکی از مؤسسات مالی و اعتباری شهرستان 
گلوگاه، مبنی بر مراجعه فردی برای فروش تعداد زیادی 
سیم کارت جعلی، موضوع در دستور کار ماموران 

انتظامی شهرستان قرار گرفت.
وی تصریح کرد: در بررسی های اولیه مشخص شد، 

تمامی این سیم کارت ها که دارای شماره های رند بوده 
به نام تعدادی از شهروندان که از آن اطلاعی ندارند، 

ثبت شده است.
فرمانده انتظامی گلوگاه با اشاره به سوءاستفاده و 
کلاهبرداری فرد دستگیر شده از سیم کارت ها، تصریح 
کرد: متهم با انتخاب سیم کارت های دارای شماره های 
رند و سرقت اطلاعات کد ملی افراد، اقدام به خریداری 
و ثبت سند سیم کارت ها می کرد و در چندین مرحله 

آنها را به این مؤسسات مالی به فروش می رساند.
این مسئول از کلاهبرداری یک میلیارد ریالی متهم 
خبر داد و گفت: با تشکیل پرونده متهم جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد.

استان  انتظامی  هماهنگ کننده  معاون 
سیستان و بلوچستان از شناسایی و انهدام باند 
کلاهبرداران میلیاردی در شهر زاهدان خبر داد.
به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان از 
زاهدان، سرهنگ غلام رضا جعفری گفت: در پی 
کسب شکایت یکی از ادارات دولتی مبنی بر اینکه 
فردی ناشناس با ربودن دسته چک این اداره اقدام به 
کلاهبرداری در شهر زاهدان کرده است، کارآگاهان 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
استان پس از انجام تحقیقات گسترده پلیسی، 
دریافتند یکی از کارمندان قراردادی این اداره که 
به دلیل سوءاستفاده شغلی اخراج شده در یک 
فرصت مناسب دسته چک واحد تدارکات اداره 
مربوطه را سرقت و با دستکاری و جعل اعداد اقدام 

به کلاهبرداری کرده است.
این مقام انتظامی افزود: ماموران مخفیگاه متهم 
را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را 

در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.
سرهنگ جعفری تصریح کرد: متهم در تحقیقات 
اولیه پلیسی به سوءاستفاده از طریق دسته چک ربوده 
شده و خرید و فروش 15 دستگاه خودرو داخلی و 
خارجی با همکاری 4 نفر از همدستانش به مبلغ 12 

میلیارد و 600 میلیون ریال اعتراف کرد.
وی با  اشاره به شناسایی و دستگیری سایر 
متهمان اظهار داشت: 15 دستگاه خودرو که توسط 
متهمان با دسته چک سرقتی خرید و فروش شده 
بود توقیف و برای سیر مراحل قانونی به پارکینگ 

انتقال داده شد.
معاون هماهنگ کننده انتظامی استان در پایان 
خاطرنشان کرد: 20 نفر از شهروندان که توسط 
متهمان مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند شناسایی 
و پس از اخذ اظهارات آنها، پرونده مقدماتی تشکیل و 

به همراه متهمان تحویل مقام قضائی شدند.

یکی از متهمان 
شهادت مامور انتظامی 

رودبارجنوب دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان مرکزی خبر داد

15 میلیارد ریال کلاهبرداری از اقشار 
تحصیلکرده

فروش سیم کارت های جعلی رند به مؤسسه مالی و اعتباری

کلاهبرداری میلیاردی 
در زاهدان با ربودن دسته چک

رسانه های انگلیس اعلام کردند: تنها در 
سال 201۷ میلادی ۸0 نفر در پایتخت این 

کشور با ضربات چاقو کشته شده اند.
به گزارش ایسنا، با کشته شدن چهار تن دیگر 
در لندن بر اثر ضربات چاقو مجموع افرادی که در 

دستگیری سارقان مسلح 
طلافروشی بندرعباس در 

کمتر از 6 ساعت

دستگیری شکارچی
ساری- خبرنگار کیهان: مأمورین یگان حفاظت محیط زیست ساری 
در حین گشت و کنترل شبانه، سه شکارچی غرمجاز را دستگیر و 3 قبضه 
سلاح شکاری از آنان کشف و 7 رشته دام هوایی را در مناطق چناربن، 

سید محله و سوته جمع آوری کردند.
مأمورین یگان حفاظت محیط زیست در حین گشت زنی در شهرهای 
بابلسر، آمل، محمودآباد، جویبار، سوادکوه، ساری و بهشهر 18 قبضه سلاح 
شکاری از متخلفین کشف و ضبط و بیش از 40 رشته دام هوایی را تخریب 
و جمع آوری کردند. همچنین مأمورین یگان حفاظت محیط زیست بابلسر 
و فریدونکنار در حین گشت زنی در منطقه آیش فریدونکنار پنج شکارچی 
غیرمجاز را دستگیر و 5 قبضه سلاح شکاری، 3 قطعه باکلان و 6 ر شته 

دام هوایی را جمع آوری و کشف کردند.
جریمه شکارچی فراری

رشت- خبرنگار کیهان: رئیس اداره پارک ملی بوجاق شهرستان 
آستانه اشرفیه از دستگیری یک شکارچی فراری و جریمه 20 میلیون 

ریالی وی خبر داد.
ابراهیم غلامی گفت: مأموران یگان حفاظت اداره پارک ملی بوجاق 
آستانه اشرفیه یک شکارچی را حین شکار دستگیر کردند که وی با تمرد 
از دستور مأموران فرار کرد ولی بعد از تعقیب و گریز دستگیر و به 20 

میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.
حمله پلنگ به چوپان

تایباد- خبرنگار کیهان: رئیس اداره محیط زیست تایباد گفت: 
یک چوپان هنگام چرای گوسفندان در روستای ایله مورد حمله پلنگ 
قرار گرفت که از ناحیه گوش و پای راست مجروح که توسط اهالی به 

بیمارستان منتقل شد.
محمد جواد علیپور افزود: در طرح جامع بیمه پلنگ ایران هر دامداری 
که از سوی این حیوان خسارت ببیند به ازای هر رأس گوسفند یا بز چهار 
میلیون ریال و هر قلاده سگ پنج میلیون ریال غرامت دریافت می کند.

لوازم دندانپزشکی قاچاق
تبریز- فارس: فرمانده انتظامی مرند از کشف میلیاردی البسه و لوازم 

دندانپزشکی قاچاق در این شهرستان خبر داد.
کاظم دهقانی اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر دپوی کالای 
قاچاق در گاراژی واقع در یکی از روستاهای شهرستان مرند، مأموران پلیس 
آگاهی تعداد 283 ثوب انواع البسه خارجی و تعداد 18 هزار و 650 عدد 
کپسول »آمالگام« دندانپزشکی به ارزش یک میلیارد ریال را کشف کردند.

فرمانده انتظامی مرند گفت: در این رابطه یک نفر متهم نیز دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

انتشار تصاویر خصوصی در فضای مجازی
اصفهان- فارس: رئیس پلیس فتای استان اصفهان از دستگیری 
فردی که تصاویر خصوصی یکی از شهروندان را در فضای مجازی منتشر 

کرده بود خبر داد.
سید مصطفی مرتضوی اظهار داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر اینکه فردی با انتشار تصاویر شخصی و خانوادگی او در فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی موجب آبروریزی و هتک حیثیت او شده، 

بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت.
وی افزود: شاکی در اظهارات خود بیان داشت مدتی پیش با فردی 
در فضای مجازی آشنا شده و وی از او درخواست ازدواج کرده، پس از 
مدتی با بیان جملات زیبا و عاشقانه فریب او را خورده و بنا به درخواست 
او مبنی بر ارسال عکس ها و فیلم های خصوصی، آن ها را برای آن شخص 
ارسال کرده که پس از دریافت اطلاعات خصوصی تغییر رفتار داده و آن ها 

را در شبکه های اجتماعی منتشر کرده است.
رئیس پلیس فتای استان اصفهان در ادامه بیان داشت: با جمع آوری 
مدارک و مستندات و انجام تحقیقات پلیسی در فضای مجازی متهم 

شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی دستگیر شد.
لاشه پلنگ در پارک

بجنورد- ایرنا: مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی گفت: 
طی گشت و کنترل محیط بانان پارک ملی ساریگل اسفراین لاشه یک 

قلاده پلنگ نر را در این پارک کشف کردند.
سید اصغر مطهری اظهار کرد: لاشه این پلنگ بزرگ جثه که چند 
روز از مرگ آن می گذرد به اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان 

شمالی منتقل شد تا بررسی های بیشتری بر روی لاشه آن انجام گیرد.
وی افزود: طی بررسی های اولیه مشخص شد این پلنگ بیش از 
10 سال عمر دارد و به احتمال قریب به یقین در اثر کهولت سن تلف 

شده است.
مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی پارک های ملی سالوک 
و ساریگل اسفراین در استان خراسان شمالی را یکی از زیستگاه های خوب 
پلنگ در کشور ذکر کرد و افزود: وجود پلنگ در رأس هرم غذایی حیات 

وحش منطقه باعث کنترل جمعیت گرگ، گراز و تشی می شود.
واژگونی خودرو

شیراز- خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده پلیس راه جنوب فارس گفت: 
براثر واژگونی خودرو 405 در جاده فداغ به خلیلی بین شهرستان های 
گراش و خنج، راننده خودرو جان باخت. سرهنگ هوشمندی افزود: این 

خودرو 8 سرنشین داشت که 6 نفر کودک بودند.
در این حادثه یکی از مصدومان بستری شد و بقیه سر پایی درمان 
شدند. علت حادثه سرعت زیاد خودرو و ناتوانی راننده در کنترل خودرو 

اعلام کرد.
صید صیاد

بندرعباس- خبرگزاری صدا و سیما: مدیر کل حفاظت محیط زیست 
هرمزگان گفت: با کمک مأموران دریابانی شهرستان جاسک 30 قطعه 

پرنده هوبره از قاچاقچیان حیات وحش در این شهرستان کشف شد.
مجید وفادار با اشاره به این که در این رابطه یک نفر دستگیر و یک 
دستگاه خودرو توقیف شد افزود: شکار غیرقانونی هر قطعه از این پرنده 
حمایت شده بین المللی 20 میلیون تومان جریمه نقدی دارد. هوبره 
مشتری های زیادی بین عرب های ساکن کشورهای حوزه خلیج فارس 
دارد. هوبره از پرندگان مهاجر و در حال انقراض و مورد حمایت بین المللی 
است و شکار و زنده گیری آن ممنوع است. زیستگاه این پرنده مهاجر، 

دشت های باز و وسیع منطقه است.
مرگ براثر آتش سوزی

کرمانشاه- ایسنا: مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان سر پل 
ذهاب از فوت جوان 20 ساله بر اثر آتش سوزی یکی ازچادرهای اسکان 

موقت زلزله زدگان در این شهرستان خبر داد.
مازیار طهماسبی با اشاره به وقوع یک مورد آتش سوزی در یکی از 
چادرهای زلزله زدگان در روستای »بز میرآباد« شهرستان سرپل ذهاب، 
گفت: متأسفانه در این آتش سوزی که بر اثر اتصال برق رخ داد، جوان 20 

ساله ای بر اثر شدت سوختگی جان خود را از دست داد.
وی افزود: متأسفانه این برای چندمین بار است که شاهد حوادث 

این چنینی و آتش سوزی چادر زلزله زدگان در منطقه هستیم.
طهماسبی با اشاره به وقوع پنج مورد آتش سوزی چادر زلزله زدگان طی 
مدت پس از زلزله در این شهرستان، گفت: در این آتش سوزی ها تاکنون 
10 نفر دچار سوختگی شدند که سه نفر از آنها جان خود را از دست دادند.

فوت براثر ریزش پل
البرز- ایسنا: معاون امداد و نجات هلال احمر البرز گفت: حادثه 
ریزش پل در محور کرج-چالوس یک نفر فوتی و چهار نفر مصدوم داشت.

داوود رجبی اظهار کرد: این حادثه در محور کرج-چالوس )روستای 
لانیز شهرستانک( رخ داد.

وی با بیان اینکه متأسفانه در این حادثه یک نفر نیز فوت کرده است، 
افزود: برای امدادرسانی این حادثه سه تیم از هلال احمر اعزام شدند و با 

همکاری آتش نشانی و اورژانس، عملیات را به پایان رساندند.

در پی شورش و درگیری در یک زندان 
در برزیل حداقل ۹ زندانی کشته و 1۴ نفر 

دیگر زخمی شدند.
به گزارش رویترز، یک روزنامه چاپ برزیل 
اعلام کرده است که شورش در زندانی در شهر 

گویانیا در نزدیکی برازیلیا پایتخت این کشور منجر به مرگ حداقل 
9 زندانی و زخمی شدن 14 نفر دیگر شده است. در پی این شورش 

ده ها زندانی نیز فرار کرده اند.
این تازه ترین مورد از شورش و آشوب در زندان های برزیل طی 
ماه های اخیر است. خشونت و شورش در زندان های برزیل طی ماه های 
گذشته تعداد زیادی قربانی داشته است.به نوشته این روزنامه، 106 
زندانی موفق به فرار شده اند. البته مقام های امنیتی توانسته اند 27 
زندانی را بار دیگر دستگیر کنند، ولی بقیه زندانیان همچنان متواری 
هستند.در شورش زندان در منطقه آمازون که سال گذشته در همین 
روزها اتفاق افتاد، حداقل 56 نفر کشته شدند. تعدادی از این قربانیان 

سربریده و از دیوارهای زندان آویزان شدند.
در شورش اخیر نیز یکی از قربانیان سر بریده شده است. آمارهای 
رسمی نشان می دهد که تنها در 20 روز نخست ژانویه 2017 میلادی 
بیش از 130 زندانی بر اثر خشونت ها در زندان های برزیل جان باختند.
گروه های حقوق بشری بارها از وضعیت وخیم و نامناسب زندان های 

برزیل به شدت انتقاد کرده اند.

پزشکان انگلیسی هشدار دادند: کمبود 
جراحان با تخصص »رادیولوژی مداخله ای« 
در نظام ملی سلامت این کشور، جان 

بیماران را به خطر می اندازد.
به گزارش ایسنا، کمبود این جراحان با 

تخصص »رادیولوژی مداخله ای عروقی« در بیمارستان ها و مراکز 
درمانی انگلیس، سلامت بیماران را با خطر روبرو کرده است.

رادیولوژی مداخله ای )Interventional Radiology( که همچنین 
به عنوان رادیولوژی مداخله ای عروقی نیز شناخته می شود، یک فوق 
 تخصص پزشکی است که روش های کم تهاجمی جراحی را به همراه 
تصویربرداری پزشکی به منظور تشخیص و درمان بیماری استفاده 

می کند.
اگر چه طیف روش های مورد استفاده توسط یک متخصص 
رادیولوژی مداخله ای گسترده است، اما کلیه این روش ها از 
تصویربرداری پزشکی برای هدایت و راهنمایی عمل کم  تهاجمی 
 جراحی به منظور به حداقل رساندن خطر برای بیمار بهره

 می برند.
به این ترتیب کمبود رادیولوژیست مداخله ای در انگلیس به این 
مفهوم است که بیمارانی که به جراحی نیاز دارند، اغلب مجبور هستند 
تحت عمل های جراحی تهاجمی تر قرار بگیرند و بنابراین سلامت شان 

به خطر می افتد.
دولت انگلیس به تازگی این کمبود نیروی متخصص را تایید کرده 
و تعداد قابل توجهی از بیمارستان ها از تعداد کافی رادیولوژیست 

مداخله ای برخوردار نیستند.
به نوشته روزنامه ایندیپندنت،  به گفته کارشناسان انگلیسی شکی 
نیست در سراسر این کشور افرادی به دلیل کمبود نیرو و نظارت در 

رادیولوژی مداخله ای فوت کرده یا دچار آسیب جدی می شوند.
در برخی از موارد بیمارانی که به طور مثال دچار خونریزی کلیه ها 
می شوند به دلیل در دسترس نبودن رادیولوژیست های مداخله ای 

فوت می کنند.

وقوع طوفان زمستانی »کارمن« در غرب 
فرانسه برق 65 هزار خانواده را قطع کرده و 

موجب بروز مشکلاتی شده است.
سازمان هواشناسی فرانسه می گوید که این 
طوفان اقیانوسی با سرعت 140 کیلومتر بر ساعت 

منطقه »بریتانی« در غرب این کشور را درنوردیده است.
بر اساس این گزارش، طوفان کارمن بامداد دوشنبه غرب فرانسه 
را درنوردیده و در حال حاضر به سمت جنوب این کشور حرکت 

کرده است.
شرکت برق فرانسه گزارش داد: عملیات وصل مجدد برق در غرب 
این کشور آغاز شده و در حال حاضر 1500 نفر در حال خدمات رسانی 

به مناطقی هستند که برق آنها قطع شده است.
مقامات فرانسه اعلام کردند که این طوفان خسارت چندانی 

نداشته است.

این شهر در سال 2017 به این شیوه کشته شده اند به 80 تن رسید.
گفته شده چهار مورد اخیر قتل با چاقو در لندن به یکدیگر مرتبط 
نبوده و در بازه زمانی 15 ساعت در شمال، شرق و جنوب لندن رخ 

داده  است.
صادق خان شهردار لندن که در دوره مسئولیت خود تاکنون 
در تلاش برای کنترل موارد قتل با چاقو در این شهر بوده، گفت: 
 در سال 2018 با جدیت بیشتری برای مقابله با این جرائم اقدام

 خواهیم کرد.
به گزارش روزنامه گاردین، گزارش ها حاکی از آن است که از سال 
2009 میلادی به بعد، سال 2017 تاکنون بدترین سال به لحاظ 
آمار فوت کودکان و نوجوانان در انگلیس و ولز بوده  است. تا پایان 
ماه نوامبر 35 فرد 19 ساله و کمتر در انگلیس و ولز به دلیل ضربات 

چاقو کشته شده اند.

رئیس  دادگاه انقلاب تهران گفت: برخی 
افراد که به عنوان سردسته و لیدر در 
یکی  قاعدتاً  اغتشاشات حضور داشته اند، 

از اتهامات شان محاربه است.
حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی به تسنیم 
گفت: کسانی که از روزهای سوم به بعد 
اغتشاشات دستگیر شوند، جرم و مجازات شان 
سنگین خواهد بود زیرا با توجه به اعلام وزارت 
کشور مبنی بر غیرقانونی بودن این تجمعات، 
عالماً و عامداً و با علم و آگاهی اقدام به تجمع، 

اغتشاش و حرمت شکنی کرده اند.
غضنفرآبادی افزود: هر روزی که از اغتشاشات 
بگذرد و افراد دستگیر شوند، جرم و مجازات شان 
بیشتر می شود و ما اینها را دیگر معترضین نسبت 
به حقوق شان نمی دانیم بلکه این افراد کسانی 
هستند که می خواهند به اصل نظام ضربه بزنند. 

رئیس  دادگاه انقلاب تهران: 

برخی مزدوران که در آسمان ها به دنبالشان می گشتیم 
در اغتشاشات اخیر دستگیر شدند

وی درباره عناوین اتهامی افراد دستگیرشده 
نیز گفت: عنوان اتهامی برخی افراد دستگیرشده 
ممکن است محاربه و برخی نیز اقدام علیه امنیت 
ملی، تخریب اموال عمومی، تخریب اموال اشخاص، 

ضرب و شتم و غیره باشد.
افزود:  تهران  انقلاب اسلامی  رئیس دادگاه 
برخی افراد که به عنوان سردسته و لیدر در 
اغتشاشات حضور داشته اند، قاعدتاً یکی از 
اتهامات شان محاربه است زیرا با سرویس های 
اطلاعاتی بیگانه ارتباط دارند و برنامه های آنها 

را اجرا می کنند.
غضنفرآبادی ادامه داد: البته بسیاری از این 
افراد در تهران و جاهای دیگر دستگیر شده اند و 

به زودی محاکمه می شوند.
وی با بیان اینکه ملت ایران بار دیگر آمریکا، 
انگلیس، رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی را 

روسیاه می  کند گفت: به خانواده ها توصیه می کنم 
مراقب فرزندان و جوانان خود باشند زیرا برخی 
جوانان فریب اخبار دروغین سایت ها و رسانه های 

دشمن را می خورند و احساسی می شوند.
رئیس  دادگاه انقلاب تهران تصریح کرد: 
فیلم های گرفته  شده از متهمان، در دادگاه 
برا یشان پخش می شود و هیچ راه گریزی نخواهند 
داشت؛ بنابراین خانواده ها مراقب فرزندان شان 
باشند و اگر زمانی حکم سنگینی برای آنها 
صادر شود، ابراز پشیمانی و ندامت شاید فایده 

نداشته باشد.
غضنفرآبادی ادامه داد: اگر نیروی انتظامی 
رعایت می کند و عطوفت به خرج می دهد به خاطر 
این است که جوانان هوشیار و آگاه شوند و ما 
هم به نیروهای انتظامی گفته ایم از برخوردهای 
خشن بپرهیزند و فقط محکمه و دادگاه درباره 

این افراد تصمیم می گیرد.
وی بار دیگر با توصیه به جوانان مبنی بر 
اینکه مراقب باشند و فریب دروغ پردازی های 
دشمن را نخورند، گفت: بزرگ ترین نعمت 
جمهوری اسلامی ایران به رغم اتفاقات و حوادثی 
که در کشورهای همسایه رخ داده، امنیت است 
و دشمن می خواهد توسط برخی افراد مزدور و 

گاه فریب خورده این امنیت را بر هم بزند.
داشت: خوشبختانه  اظهار  غضنفرآبادی 
برخی افراد مزدور که در آسمان ها به دنبال شان 
می گشتیم در اغتشاشات اخیر توسط نیروهای 
امنیتی دستگیر شده اند و خانه های تیمی آنها 

نیز شناسایی شده است.


